

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 мая 2017 г. № 1050-р

МОСКВА

Внести в распоряжение Правительства Российской Федерации от 15 июля 2014 г. № 1309-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 30, ст. 4343; 2015, № 23, ст. 3351; № 37, ст. 5197; 2016, № 26, ст. 4110) следующие изменения:

## а) в тексте:

после слов "бюджетам субъектов Российской Федерации" дополнить словами "и бюджету г. Байконура";

цифры "2019" заменить цифрами "2020";

б) в перечне субвенций из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, формирующих единую субвенцию бюджетам субъектов Российской Федерации из федерального бюджета, на 2015 - 2019 годы, утвержденном указанным распоряжением:

## в наименовании:

после слов "бюджетам субъектов Российской Федерации" дополнить словами "и бюджету г. Байконура";

цифры "2019" заменить цифрами "2020";

пункт 3 дополнить словами "и бюджету г. Байконура на осуществление полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев